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УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ, 

НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ
НАКАЗ
	від 23 жовтня 2023 р.
	Чернігів
	№162


Про  уточнення планових 

призначень по спеціальному

фонду бюджету

В  зв’язку з виробничою необхідністю,

н а к а з у ю :
1. Внести наступні зміни в кошторис доходів і видатків на 2023 рік нищезазначених установ в частині спеціального фонду : 
 
                                                                                                                                        грн.

	КТПКВК МБ
	Найменування установи
	КЕКВ
	Сума змін

(зменшення  «-», збільшення «+»)

	1014040
	Чернігівський літературно – меморіальний музей-заповідник М.М. Коцюбинського
	3110
	+4 435,00

	
	Всього:
	
	+4 435,00

	1011101
	КЗ «Ніжинський фаховий коледж культури і мистецтв імені Марії Заньковецької» ЧОР
	2240
	-3 000,00

	
	
	2250
	+3 000,00

	
	Всього по КЕКВ 2282:
	
	0,00

	1014040
	Сосницький літературно-меморіальний музей О.П. Довженка
	2210
	+5 000,00

	
	Всього:
	
	+5 000,00

	1014040
	Чернігівський обласний історичний музей                  ім. В.В. Тарновського
	2250
	+10 000,00

	
	
	3110
	-10 000,00

	
	Всього:
	
	0,00

	1014040
	Чернігівський обласний історичний музей                  ім. В.В. Тарновського
	2210
	+122 500,00

	
	
	3110
	+133 999,00

	
	Всього:
	
	+256 499,00

	
	Всього по Департаменту культури і туризму, національностей та релігій облдержадміністрації
	
	+265 934,00


В.о. директора       
       
                                                 Павло ВЕСЕЛОВ
